Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.11.2016                                                                                                        №270
пос. Смидович

	О проведении конкурса по отбору заявок на получение  государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Смидовичского муниципального района в 2016 году

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства муниципального района и в соответствии с Положением о порядке и об условиях предоставления государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденным постановлением администрации муниципального района от 28.07.2015 № 1105 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2015-2019 годы»
1. Объявить конкурс по отбору заявок на получение  государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Смидовичского муниципального района в виде субсидии (гранта) начинающим субъектам малого предпринимательства.
2. Установить сроки подачи заявок на получение  государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Смидовичского муниципального района со дня публикации настоящего распоряжения до 24 ноября 2016 года.
3. Утвердить прилагаемый состав экспертной группы по рассмотрению бизнес-планов, представляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на участие в конкурсе по предоставлению государственной поддержки.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Глухова Е.С.

5. Опубликовать распоряжение в газете «Районный вестник».

6. Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района

	А.П.Тлустенко

                                                             УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального района

от 11.11.2016 г. № 270
СОСТАВ
экспертной группы по рассмотрению бизнес-планов, представляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на участие в конкурсе по предоставлению государственной поддержки
	Бескаева Т.П.

	-
	начальник управления экономического развития администрации муниципального района, председатель экспертной группы;

	Кудиш Ю.Ю.
	-
	начальник финансового отдела администрации муниципального района, заместитель председателя экспертной группы;

	Щедрова Н.С.
	-
	и.о. заместителя начальника управления экономического развития администрации муниципального района, секретарь экспертной группы.

	Члены группы:

	Бардаль В.М.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности (по согласованию);

	Бондарева Э.В.
	-
	заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района;

	Дятлова С.Г.

	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации
муниципального района;

	Климова И.А.
	-
	специалист-эксперт управления сельского хозяйства администрации муниципального района.